
 

Lánycsók Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

egészségügyi alapellátási körzetekről 

Lánycsók Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 6.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nemzeti 
Egészségfejlesztési Intézet véleményének a kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Lánycsók községben az egészségügyi alapellátás körzetei az alábbiak szerinti alakulnak:  
a) egy háziorvorvosi körzet 
b) egy házi gyermekorvosi körzet, 
c) egy fogorvosi körzet, 
d) két védőnői körzet, 
e) egy háziorvosi ügyeleti körzet 
f) egy fogorvosi ügyeleti körzet, 
g) egy iskola-egészségügyi körzet. 

2. § 

(1) A háziorvosi alapellátás tekintetében a körzet kiterjed Lánycsók és Kisnyárád községek 
teljes közigazgatási területére. 

(2) A háziorvosi körzet székhelye: 7759 Lánycsók, II. Lajos utca 15. 
(3) A házi gyermekorvosi alapellátás tekintetében a körzet kiterjed Lánycsók és Kisnyárád 

községek teljes közigazgatási területére.  
(4) A házi gyermekorvosi körzet székhelye: 7759 Lánycsók, II. Lajos utca 15. 
(5) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi (vegyes) ügyeleti ellátási 

körzet székhelye: 7700 Mohács, Véradó utca 1. a körzethez Lánycsók község teljes 
közigazgatási területével csatlakozik. 

3. § 

(1) A fogorvosi alapellátás tekintetében Lánycsók község teljes területével a 7700 Mohács, 
Perényi utca 8. székhelyű fogorvosi körzethez csatlakozik. 

(2) Az alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátási körzet székhelye: 7773 Villány, 
Oportó utca 3., a körzethez Lánycsók község teljes közigazgatási területével csatlakozik 

4. § 

(1) A védőnői alapellátás tekintetében Lánycsók község területe két körzetre oszlik:  
a) I. körzet: Mátyás utca, Kismérés dűlő, II. Lajos utca, Béke tér, Rákóczi utca, Tomori 

utca, Mező utca, Szegfű utca, Muck Lajos utca, Hegedűs utca, Kenderes út, Hunyadi 
utca, Jókai tér, József Attila utca, Orgona utca, Virág utca. 

b) II. körzet: Aradi utca, Sport utca, Ifjúság utca, Petőfi utca, Dózsa utca Erdélyi utca, 
Teréz tér, Kossuth utca, Kisnyárádi út, Fröccsöntő utca, Koccintó utca, Kortyoló utca, 
Hörpintő utca valamint a körzethez tartozik Kisnyárád község teljes területe. 

(2) A védőnői körzetek székhelye: 7759 Lánycsók, Dózsa utca 12. 



2 
 

5. § 

Az iskola-egészségügyi ellátás keretében az iskolaorvosi ellátást a település házi 
gyermekorvosa, az iskolafogorvosi ellátást a település fogorvosa, az iskolavédőnői ellátást a 
település I. körzetének védőnője biztosítja. 

6. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a háziovosi körzetek 

meghatározásáról szóló 7/2002. (VI.26.) önkormányzati rendelet 
(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik a helyben szokásos módon. 

Lánycsók, 2016. november 29. 

 Hadra József  Czeiner Erika 
 polgármester  aljegyző 

A fenti rendelet a mai napon az Önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került. 

Lánycsók, 2016. november 30. 

 Czeiner Erika 
 aljegyző 


